ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
•п а. т ч ъЛ&У#,

г п г
О распределении обучающихся по группам
по изучению элективных дисциплин

[_ _j L@M-5910-2023)

В соответствии с n^.lMO. Правил обучения по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования в Санкт-
Петербургском государственном университете, утвержденных приказом Первого
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 29.01.2016
№470/1, П.52.2.8 приказа Ректора от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий
между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета»
(в редакции приказа от 19.07.2018 №7215/1)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Распределить в группу по изучению элективной дисциплины в 2024/2025 учебном
году нижеуказанных студентов очной формы обучения, осваивающих основную
образовательную программу магистратуры по направлению подготовки 28.04.04
«Наносистемы и наноматериалы» (шифр образовательной программы ВМ.5910.2023):

Блок «Химическое конструирование материалов для современной энергетики»

1. Процессы наноструктурирования при синтезе высокоорганизованных
наноматериалов

1.1 Козлова Лада Андреевна
1.2 Кудымов Владимир Константинович

Основание: личные заявления, учебный план 23/5910/1 (91).

[Заместитель начальника учебного управления
по направлениям математика, механика,
| процессы управления, физика и химия * д ^ Николаева